deset milionů korun českých), a právních jednání, jejichž předmětem je převod 

vlastnického práva k nemovitosti, kdy za společnost jednají vždy 2 členové představenstva společně. 

II. ZÁKLADNÍ KAPITÁL A AKCIE 

Článek 6 

Základní kapitál 

1. Základní kapitál společnosti činí 140.037.400 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet milionů třicet sedm 

tisíc čtyři sta korun českých). 

Článek 7 

Akcie 

1. Základní kapitál společnosti je rozdělen na 1.400.374 akcií na jméno po 100 Kč jmenovité 

hodnoty. Akcie jsou vydány jako zaknihované cenné papíry. S akciemi nejsou spojena žádná zvláštní 

práva nebo povinnosti.

[...]

o obchodních korporacích kontakty akcionářů pro elektronickou komunikaci, a to buď e-mailové 

adresy akcionářů anebo čísla datových schránek akcionářů. 

3. S jednou akcií o jmenovité hodnotě 100 Kč (slovy: sto korun českých) je spojen jeden hlas. 

Celkový počet hlasů ve společnosti je 1.400.374 hlasů (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc tři sta 

sedmdesát čtyři hlasů). 

Článek 8 

Práva a povinnosti akcionářů 

1. Má se za to, že ve vztahu ke společnosti je akcionářem ten, kdo je zapsán v seznamu akcionářů. 

2. Práva a povinnosti akcionářů stanoví právní předpisy a tyto stanovy. 

3. Vlastnictví akcií zakládá právo akcionáři účastnit se na řízení společnosti.

[...]

plocha, nacházejících se v katastrálním území Cvikov, obci Cvikov, a evidovaných na listu 

vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa, 

od města Cvikov, se sídlem Náměstí Osvobození 63, Cvikov I, 471 54 Cvikov, IČO 00260410, 

účetní hodnota daru ve výši 908,89 Kč (slovy: devět set osm korun českých, osmdesát devět 

haléřů), na předmětných pozemcích se nachází těleso silnice ev. č. III/26836, 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,

[...]

550-152/2023 ze dne 21.12.2023, nacházejících se v katastrálním území Svijany, obci 

Svijany, a evidovaných na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Liberec, od obce Svijany, se sídlem č. p. 71, 463 46 Svijany,  

IČO 00671908, účetní hodnota daru ve výši 224 Kč (slovy: dvě stě dvacet čtyři korun českých), 

předmětné pozemky se nachází pod pilířem mostu ev. č. 279-006, 

b) se svěřením takto nabytých nemovitých věcí k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,

[...]

Nisou, obci Liberec, a evidované na listu vlastnictví č. 1893 u Katastrálního úřadu pro 

Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, od statutárního města Jablonec nad Nisou, se 

sídlem Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 00262340, účetní hodnota 

daru ve výši 17.102 Kč (slovy: sedmnáct tisíc sto dva korun českých), předmětné pozemky se 

nacházejí pod krajskou silnicí ev. č. III/2875, 

b) se sv